
BR 35/12 C Bp Pack
Wendbaar, licht en stil : de schrob-/zuigmachine BR 35/12 C met snel oplaadbare hoogwaardi-

ge Lithium-Ion-batterij, draaibare borstelkop, KART- & walsborsteltechnologie en 

eco!efficiency-mode.
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 Ca. 200° draaibare borstelkop met KART-technologie. Zo 
laat de machine zich makkelijk sturen. Voor het comforta-
bel rijden in bochten

 Zeer wendbaar en efficiënt, ideaal voor de beperkte ruimte.

 De borstel staat altijd dwars op de rijrichting. De zuigbalk zuigt het 

water in elke bocht op betrouwbare wijze op.

 Inclusief krachtige lithium-ion-batterij

 Volledig onderhoudsvrije batterijen die toch 3 keer langer meegaan 

dan traditionele batterijen.

 Probleemloos tussentijds of gedeeltelijk opladen indien nodig.

 eco!efficiency-stand

 Spaart hulpbronnen en verlengt de looptijd met wel 50%.

 40% lager geluidsvolume.

 Inklapbare stuurstang

 Compacte opbergmogelijkheid.

 Kan ook in kleine voertuigen worden vervoerd. B
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TECHNISCHE GEGEVENS EN UITRUSTING

BR 35/12 C Bp Pack

 eco!efficiency-stand
 Incl. veegfunctie
 Stuurstang in hoogte verstelbaar

Technische gegevens
Bestelnr.  1.783-450.0

EAN Code  4039784617278

Werkbreedte borstel mm 350

Werkbreedte zuigen mm 450

Max. vermogen W 500

Capaciteit batterij Ah 21

Batterij voltage V 25,2

Schoon-/vuilwaterreservoir l 12 / 12

Borsteldruk g/cm² / kg 80–150 / 6–12

Borsteltoerental Omw/min 700–1500

Max. oppervlakteprestatie m²/u 1400

Gewicht (met toebehoren) kg 35

Afmetingen (l x b x h) mm 930 × 420 × 1100

Uitrusting
Walsborstel  
2-tank-systeem  
Variabele borsteldruk  
Incl. batterij en inbouwoplader  
Batterijtype  Lithium-Ion

Transportwielen  
Zuigbalken, recht  
  Bij de levering inbegrepen      



BR 35/12 C BP PACK
1.783-450.0
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Bestelnr. Aantal
Batterij volta-
ge

Capaci-
teit 
batterij

Batte-
rijtype Prijs Beschrijving

Batterijen

Lithium-ion batterij 1 6.654-294.0 1 stuk(s) 25,2 V 21 Ah Onder-
houdsv-
rij



  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     



BR 35/12 C BP PACK
1.783-450.0

1 2 3 4

B
R

 3
5

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k
, 1

.7
8

3
-4

5
0

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-1

7

Bestelnr.
Hardheid/
Borsteltype Lengte Kleur Aantal Prijs Beschrijving

Borstelwalsen BR

Walsborstel 1 4.037-031.0 Middel 350 mm rood 1 stuk(s) Walsborstel, middelhard, rood. Lengte: 350 mm. Met weer-
bestendig sterwielmechanisme. Voor normaal gebruik. 
Borstelharen : Polypropyleen, 0.4 mm dik, 20 mm lang.



2 4.037-036.0 Zeer zacht 350 mm Wit 1 stuk(s) Walsborstel, zeer zacht, wit. Lengte: 350 mm. Met slijtvast 
sterwielmechanisme. Voor de reiniging van delicate vloeren 
en om te polijsten. Borstelharen: Polyamide, 0.3 mm dik, 20 
mm lang.



3 4.037-037.0 Hoog-diep 350 mm oranje 1 stuk(s) Walsborstel, hoog/diep, middelhard, oranje. Lengte: 350 mm. 
Met slijtvast sterwielmechanisme. Voor de reiniging van 
vloeren met veel structuur en diepe voegen. Borstelharen : 
Polyamide, 0.6 mm dik, 15-20 mm lang.



4 4.037-038.0 hard 350 mm groen 1 stuk(s) Walsborstel, hard, groen. Lengte: 350 mm. Met slijtvast 
sterwielmechanisme. Voor vloeren met hardnekkige vervui-
ling en voor de basisreiniging. Borstelharen: Polyamide met 
silicooncarbide, 0.6 mm dik, 20 mm lang.
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Bestelnr. Lengte Kleur Aantal Prijs Beschrijving

Zuigstrips voor zuigbalken

Zuigstrips 1 4.037-035.0 450 mm transparant 2 -delig Ingesneden, oliebestendig, polyurethaan. 
  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     
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Bestelnr.
Hardheid/
Borsteltype Lengte

Diame-
ter Kleur Prijs Beschrijving

Padwalshouders

Padwalshouder 1 4.762-009.0 350 mm Walspadhouder, aluminium. Voor walspads of microvezel 
pads, lengte 350 mm.



Walspads

Walspad op houder 2 6.369-053.0 Zacht 350 mm 96 mm geel 
3 6.369-047.0 Middel 350 mm 96 mm rood 
4 6.369-052.0 hard 350 mm 96 mm groen 

Microvezelwals

Microvezelwals 5 4.037-066.0 Microvezel 350 mm 96 mm lichtg-
roen
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Bestelnr. Lengte Kleur Aantal Prijs Beschrijving

Overige

Add-on kit eco!zero 1 5.388-133.0 1 stuk(s) 
Vulslang 2 6.680-124.0 1,5 m 1 stuk(s) 1.500-mm vulslang voor eenvoudig vullen via waterkraan. 

Met universele tapse fitting voor alle standaard kranen.


RM Dosierstation

Reinigingsmiddelendoseerstation, 
wandmodel DS 3

3 2.641-811.0 1 stuk(s) Aangesloten op de waterkraan wordt het schoonwaterreser-
voir gevuld met water en reinigingsmiddel in een instelbare 
verdunning. Ook in combinatie met het ABS-vulsysteem. 
Incl. terugstroomblokkering (DIN EN 1717.
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